
                                          
U C H W A Ł A VI/45/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 
 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej                                    

Rady Powiatu Mławskiego 

 

 

 

Na art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024r., poz.107) oraz na podstawie § 77 ust. 2 Statutu 

Powiatu Mławskiego (Dziennik Urzęd. Woj. Mazowieckiego z dnia 21 maja 

2009 roku  Nr 74, poz. 1982 ze zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

                                                                     

                                                        

§ 1 

 

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Mławskiego Annę Mieszczyńską. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr II/7/2024 Rady Powiatu Mławskiego w sprawie 

powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mławskiego z 

dnia 20 maja 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         

         

 

     

                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu                                       

     

                         Jan Warecki 


